ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОНЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.09.2023                                                                                                       № 60
г. Горняк

О даче согласия на принятие имущества

из муниципальной собственности

муниципальных образований

Масальский сельсовет, Кировский

сельсовет, Гилевский сельсовет,

Ремовский сельсовет, Успенский

сельсовет Локтевского района

Алтайского края в муниципальную

собственность муниципального

образования Локтевский район

Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ     «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Локтевский район, районный Совет депутатов решил:

1. Дать согласие на принятие имущества из муниципальной собственности

муниципальных образований Масальский сельсовет (приложение 1), Кировский

сельсовет (приложение 2), Гилевский сельсовет (приложение 3), Ремовский

сельсовет (приложение 4), Успенский сельсовет (приложение 5) Локтевского

района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального

образования Локтевский район Алтайского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по промышленности, жилищно-коммунальному

хозяйству, предпринимательству и экологии.

Председатель районного Совета                           Глава района

депутатов __________ Т.П. Зинченко                _____________Г.П. Глазунова

Подготовил: _____________ С.Ю. Шенцев

Согласовано: ____________  Н.П. Криволапова

                        _____________О.В. Наумова

 Приложение 1

к решению районного Совета депутатов

            от 22.09.2023 № 60

Перечень имущества передаваемого из муниципальной собственности

муниципального образования Масальский сельсовет Локтевского района

Алтайского края в муниципальную собственность муниципального

образования Локтевский район Алтайского края

№

п/

п

Наименование

имущества

Индивидуальные

характеристики,

кадастровый

номер

Адрес

местонахождения

Кол-

во

Балансовая

стоимость,

руб.

1 Земельный

участок под

зданием

22:26:040304:450 Алтайский край,

Локтевский район,

п. Масальский,

ул. Советская, 7

-

-

2 Здание 22:26:040304:911

Алтайский край,

Локтевский район,

п. Масальский,

ул. Советская, 7

- -

3 Тепловая сеть 22:26:000000:133 Российская Федерация,

Алтайский край,

Локтевский район,

п. Масальский, по

улицам Сибирская,

Советская, Солдатская,

Первомайская,

Набережная

- -

4 Артезианская

скважина

22:26:040301:818 Алтайский край,

Локтевский район,

п. Масальский,

ул. Победы, 9

- -

5 Водонапорная

башня № 2

22:26:040301:817 Алтайский край,

Локтевский район,

п. Масальский,

ул. Целинная, 33а

- -

6 Земельный

участок под

водонапорной

башней

22:26:040301:810 Алтайский край,

Локтевский район,

п. Масальский,

ул. Целинная, 33а

- -

7 УАЗ-3151201 Гос. № О462ТС

22

- - -

8 Трактор ДТ-75М Заводской №

машины (рамы)

588477

- - -

9 Рубильник  ЯРПП 100А

УЗIР54

- - -

10 Насос TD 150-17G/4 - - -

11 АСДР

«Комплексон-6»

до 0,5м3/ч

- - - -

12 Котёл

отопительный

КВр-1,5 МВт

- - - -

13 Котёл

отопительный

КВр-1,25 МВт

- - - -

14 Котёл

отопительный

КВр-1,25 МВт

- - - -

15 Насос ЭЦВ 6-10-

80

- - - -

16 Насос ЭЦВ 6-10-

80

- - - -

17 АДМ 132М2

11/3000 лапы

- - - -

18 Насос ЭЦВ 6-10-

80

- - - -

19 Насос ЭЦВ

6-6,3-60

- - - -

20 Насос  - - - -

21 Насосная

станция

автоматическая

- - - -

22 Насос ЭЦВ 6-10-

50

- - - -

23 Насос К- 150-

125-315 с

двигателем 30

кВт

- - - -

24 Насос

консольный 1К

(100-80-160А,

11кВт)

- - - -

25 Кран-балка 3т. - - - -

26 Токарный,

сверлильный

станок 1М95

- - - -

27 Тельфер

разборный 0,5т.

- - - -

28 Точило - - - -

29 Циркулярка - - - -

30 Тиски  - - - -

31 Болгарка - - - -

32 Лампа паяльная - - - -

33 Сварочный

аппарат

инверторный

п/а СИАПА-135

Ресанта

- - -

34 Сварочный

аппарат для

спайки

полипропиленов

ых труб

- - - -

 Приложение 4

к решению районного Совета депутатов

            от 22.09.2023 № 60

Перечень имущества передаваемого из муниципальной собственности

муниципального образования Ремовский сельсовет Локтевского района

Алтайского края в муниципальную собственность муниципального

образования Локтевский район Алтайского края

№

п/

п

Наименование

имущества

Индивидуальные

характеристики,

кадастровый

номер

Адрес

местонахождения

Кол-

во

Балансовая

стоимость,

руб.

1 Земельный

участок под

зданием

22:26:020202:754 Алтайский край,

Локтевский  район,

п. Ремовский ул.

Клочкова, 1а

-

-

2 Здание 22:26:020202:736 Алтайский край,

Локтевский  район,

п. Ремовский ул.

Клочкова, 1а

- 91 800,00

3 Тепловая сеть 22:26:020202:756 Алтайский край,

Локтевский  район,

п. Ремовский

- 196 339,00

4 Котел

отопительный

КВР-1,25

- - - 430 000,00

5 Котел

отопительный

НР-18

  - 108 000,00

6 Дутьевой

вентилятор ВСЗ-

452

  - 17 967,00

7 Дутьевой

вентилятор

ВС6,З

  - 17 967,00

8 Дутьевой

вентилятор

ВС6,3

 - - 17 967,00

9 Сетевой насос К-

45-55

 - - 1700,00

10 Насос

подпиточный

 - - 7200,00

11 Насосная

установка

HIMunti3H50-24

 - - 24500,00

12 Насос JI 65/170-

11/2

   106000,00